
  

UCHWAŁA NR VI/49/19 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2068 z 2019 r. poz. 698, poz.730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Bohdan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 3435



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/49/19 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Przebieg dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość drogi 

w [m] 

1 2 3 4 

1. 

Droga gminna 103606B- 

 kol. wsi Jacowlany- droga 

gminna 103606B 

Droga gminna 103606B- kol. wsi Jacowlany 

przejazd kolejowy - droga gminna 103606B 
6965 

2 

Droga powiatowa 1261B- 

kol. Jurasze – droga 

powiatowa 1261B 

Droga powiatowa 1261B- przejazd 

kolejowy 12+826- kol. wsi Śniczany– 

przejazd kolejowy 13+841- droga powiatowa 

1261B 

1590 

3. 
Droga powiatowa 1261B- 

kol. wsi Jurasze 

Droga powiatowa 1261B – przejazd 

kolejowy 15+479– kol. wsi Jurasze– przejazd 

kolejowy 16+004 -  kol. wsi Jurasze 

2465 

4. 

Droga powiatowa 1261B- 

kol. Jurasze – droga 

powiatowa 1261B 

Droga powiatowa 1261B- przejazd kolejowy 

17+365- kol. wsi Makowlany- kol. wsi Jurasze- 

przejazd kolejowy 16+860 – droga powiatowa 

1261B 

4715 

5. 

Droga powiatowa 1252B-

kol. wsi Sidra- droga 

wojewódzka 673 

ul. Słomiańska w Sidrze-  przejazd kolejowy 

20+742- droga wojewódzka 673 
1355 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3435



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/49/19 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3435


		2019-06-26T10:34:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




